別記様式１（第４条関係）

令和  年  月  日

 東京都立皮革技術センター所長 殿

             住所

             会社名及び

             代表者名

             電話

 業種名

 資本額又は

 出資の総額      万円

  従業員数         名

受託事業申請書

 東京都立皮革技術センター等受託事業取扱要綱第４条の規定により下記のとおり受託事

業の申請をします。

記

１．題目

２．目的及び内容

３．経費 東京都立皮革技術センター等受託事業取扱要綱第３条の定める額

４．期間 令和    年  月  日 ～ 令和  年  月  日

５．その他

（注）特別技術指導の場合に限り、指導を受けようとする者の履歴書（写真貼付）を添付

すること。